توجه: نویسندگان محترمی که مقالاتی را ارسال نموده و یا بل استدلالشان در نشریه چاپ شود، توجه فرمایند که چاپ مقالات آنها در صورتی خواهد بود که تا قبل از انتشار نشریه، در رسانه دیگری صورت الکترونیکی و غیر آن نشر نیافته باشد! با تشکر

S.16 Nr. 840 4 - 17 Nov. 2013

شماره ۸۴۰ ۱۳ تا ۲۶ آبان ۱۳۹۲ ۱۳۹۲

روزنامه نگاری

ظن و گمان، روا است را، جرم شناسد و به جد از آن اجتناب کند. روش‌های عامه‌پسند (ویژگی‌های سخن عامه‌پسند در کتاب عدالت اجتماعی شرح شده‌اند) را یکبار نبرد و هر زمان اهل سیاست این روشها را بکار بردند، نقد آنها را حق و وظیفه خویش و آگاهی مردم را از حقیقت، حق مردم شناسد.